night with 3 2 of the flesh of quinces. And after 20 days when I saw that he was a little 

improved I dieted him bit by bit with chicken broth and with small chickens cooked, up to 

another 10 days. And afterwards when he was not able to go to stool well or he was even a 

little constipated in his belly, then I gave him in his food and in his drink powdered senna 3 2 

on an empty stomach and thus within 20 days with God's help he was perfectly cured. And in 

this way for certain I cured also a fruiterer in the said city, and also various others in various 

places.39 

39 Preterea curaui ego ipse quendam Armigerium (domini Regis) in Ciuitate Londoni Anno regni Regis 
henrici quarti post conquestum Ang/ium primo quiquidem Armiger fun eodem tempore magister 
tentarum domini Regis Quiquidem Armiger voluntarie per se ipsum fuit in una camera solus (et) 
per temptationem diabolicam aperuit doublettum suum et extraxit unum magnum et latum 
baselardum et per punctum baselardum in manu accepit et (sic) currendo ad parietem se ipsum 
cum dicto baselardo bis in ventre vulnerauit (penetrauit secundum umbilicum usque ad dorsum) ita 
quod intestina erant vulnerata et confestim cecidit Et seruientes dicti Armigeri in alia camera 
extiterunt operantes et audientes eum clamare intrauerunt et inuenerunt ipsum taliter vulneratum 
quod crediderunt quod statim moreretur. Et tandem ad me cucurrerunt et per dei amore me 
rogauerunt ut ad eum (acd) cum festinacione accederem. Cui quando adueni primo lauabam 
vulnus cum vino albo ca/ido deinde feci tentam spissam et curtam intinctam in unguento 
mundificatiuo pro neruis cuius receptio (est) in Antitatorio de capitulo de mundificatiuis et in vulnere 
dictam tentam sic intinctam imposui et desuper tentam posui emplastrum neruale quod ab a/iquibus 
vocatur~'eJ88trM1 Gracia dei minor Et desuper emplastrum inposui plagellas de stupis intinctas in 
vino albo calido super vulnus et super totum ventremet desuper iIIas plagellas posui alias plagellas 
sutas. Et tunc (totem corpus) (end) inuolui in uno panno lineo nouo et forti qui sic erat tam fortiter 
sutus sicut patiens potuit sustinere. Et desuper cum bendis ad quantitatis latitudinem unius dimidii 
pedis fortiter eu.tYl /igaui a pectore totum ventrem usque ad femur et sic fecit quo/ibet die semel Et 
sic continuaui usque ad 20 dies et in quo./ibet remotione lauaui vulnus cum vino albo ca/ido ut 

Continued .... 
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In this case, as in the last, the patient can be identified. Bradmore does not name